1 / 1

Vol.22 1330 2024.2.4 12:30～13:30(創立 1993年 6月 1 日）

2024～2025  会長 石 川 秀 一  幹事 岩波嘉寿夫

◼ 会長挨拶 石川秀一君

1月 29日に、こども会議事前学習会が行なわれ出席してきました。

◼ 理事会報告・幹事報告 岩波嘉寿夫君

➢ 本日の例会は、小坂紳之助君の卓話です

➢ 2月のロータリーレートは 1 ドル 154円です

◼ 今月の誕生日 塚田良夫君  小松賢三君  岩波嘉寿夫君  矢ヶ崎能充君

◼ 今月の結婚記念日 大石壮太郎君

◼ 出席報告・ニコニコＢＯＸ

石川秀一会長「小坂君、今日はよろしくお願いします。」

出 席 ニコニコ BOX

会員数 31名 利用者数 17名

出席対象 31名 今回の金額 30,000円

出席者 19名 今年度累計 451,000円

出席率 59.4% 今年度目標額 90万円

今年度出席率 58.3% 達成率 50.1%

◼ 2 月例会プログラム・行事予定

2/11(火) － 法廷休日

2/16(日)  諏訪グループIM&会員セミナー

2/18(火) 1331回 通常例会 卓話：AIG損害保険松本オフィス オフィス長 大平順一様

2/25(火) 1332回 通常例会 会員卓話：矢ヶ崎能充君

◼ 3 月例会プログラム・行事予定

3/04(火) 1333回 通常例会 会員卓話：伊藤清隆君

3/11(火) 1334回 通常例会 卓話：末広プロジェクト 石城様

3/18(火) 1335回 通常例会 長期計画委員会

3/22(土)  PTES

2/25(火) － 指定休日